tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus pullis decano de Oirscot exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 260r 08 do 07-02-1404.

En hij kan terugkopen gedurende 2 jaar met 16 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Arnoldus Rover Boest en mr Godefridus van Rode.

Et poterit redimere ad spacium duorum annorum proxime futurorum semper dicto spacio pendente cum XVI novis Gelre gulden vel valorem et cum paccione anni redempcionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC<sup>mo</sup> quarto mensis februarii die VII hora vesperarum (dg: ac) presentibus dictis scabinis Arnoldo Rover Boest et (dg: Joh) magistro Godefrido de Rode.

**1183 f.260v.**

quinta post Aghate: donderdag 07-02-1404.  
in octavis purificationis: zaterdag 09-02-1404.  
purificationis: zaterdag 02-02-1404.

BP 1183 f 260v 01 do 07-02-1404.

Johannes Veerdonc zvw Johannes Veerdonc droeg over aan Willelmus Hels, tbv hem en kinderen door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Heijlwigis dvw Nijcholaus Scilder, ½ morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Roemput, beiderzijds tussen wijlen Johannes Dircs soen, belast met de hertogencijs en waterlaten.

Johannes Veerdonc filius quondam Johannis Veerdonc dimidium juger terre situm in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Roemput inter hereditatem quondam Johannis Dircs soen ex utroque latere coadiacentem ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo Hels ad opus sui et ad opus liberorum suorum ab eo et quondam Heijlwige eius uxore filia quondam Nijcholai Scilder pariter genitorum promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis exinde solvendo et aqueductibus ad ipsum spectantibus. Testes Heijme et Becker datum quinta post Aghate.

BP 1183 f 260v 02 do 07-02-1404.

Johannes Rutten verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Rutten prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 260v 03 do 07-02-1404.

Robbertus van Wijssche zvw Robbertus van Wijssche en Henricus van Eijcke zvw Petrus Valant beloofden aan Wellinus van Beke 124 Franse kronen, of 20 botdrager voor elke Franse kroon gerekend, een helft te betalen met Pasen (zo 30-03-1404) en de andere helft met Sint-Jacobus aanstaande (vr 25-07-1404). Opstellen in 2 brieven.

Ponetur in duabus.

Robbertus de Wijssche #filius quondam Robberti de Wijssche# et Henricus de Eijcke filius quondam Petri Valant promiserunt indivisi super omnia #habita et habenda# Wellino de Beke centum et XXIIII Vrancrijc cronen vel XX boddrager pro quolibet Vrancrijc croen computatis mediatim pasche et mediatim Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 260v 04 do 07-02-1404.

Ghibo zvw Ghibo Lobbe verkocht aan Arnoldus Steijmpel een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, die Lucas nzvw hr Leonius van

Scijnle priester beloofd had met Lichtmis in Den Bosch aan voornoemde Ghibo te leveren, gaande uit een huis en schuur met ondergronden, tuin en stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen Metta Scoenmakers enerzijds en Reijnkinus Brouwer anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan Johannes zvw Sijmon Wever. Ghibo van den Elsen deed afstand van de pacht van 1 mud en beloofde mbv beloften aan hem door voornoemde Ghibo gedaan nimmer recht te verhalen op de pacht van 3 mud als daardoor de levering van de pacht van 1 mud gehinderd wordt.

Ghibo filius quondam Ghibonis Lobbe hereditarie vendidit Arnoldo Steijmpel hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mesure quam Lucas filius naturalis domini quondam Leonii de Scijnle presbitri promiserat se daturum et soluturum dicto Ghiboni hereditarie purificationis et in Busco traditurum ex domo et horreo cum suis fundis orto et pecia terre sitis in parrochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Mette Scoenmakers ex uno et inter hereditatem Reijnkini Brouwer ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fiine ad hereditatem Johannis filii quondam Sijmonis Wever #prout in litteris# (dg: quos domum horreum cum suis fundis ortum et peciam terre dictus Lucas erga primodictum Ghibonem acquisierat prout) promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Quo facto Ghibo van den Elsen supra predicta paccione unius modii siliginis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et quod ipse mediante quibusdam promissionibus sibi factis a dicto Ghibone numquam jus petet ad et supra predictam paccionem trium modiorum siliginis per quod solutio dicte paccionis unius modii siliginis posset impediri. Testes Dicbier et Walterus testes datum supra.

BP 1183 f 260v 05 do 07-02-1404.

Willelmus ..... verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus ..... prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 260v 06 do 07-02-1404.

Arnoldus zvw Henricus Bolle verkocht aan zijn moeder Aghata wv voornoemde Henricus een n-erfcijns van 3 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een hofstad onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, naast de plaats gnd Lijtssche Straet, tussen Willelmus Tepper enerzijds en de gemene weg anderzijds, welke hofstad aan wijlen Willelmus Tepper grootvader van voornoemde verkoper behoorde, reeds belast met een b-erfcijns van 20 schelling voornoemd geld aan de koopster en 1/3 deel van een b-erfcijns van 20 schelling. Verkoper zal binnen een jaar op de hofstad een huis van 3 gebinten bouwen.

Arnoldus filius quondam Henrici Bolle hereditarie vendidit Aghate sue matri (dg: h) relicte dicti quondam Henrici hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex domistadio sito infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Dungen juxta locum dictum (dg: Lij) Lijtssche Straet inter hereditatem Willelmi Tepper ex uno et inter communem plateam ex alio quod domistadium ad Willelmum quondam (dg: Tepper) Tepper avum olim dicti venditoris (dg: solvere) spectare consuevit ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu XX solidorum dicte monete dicte emptrici et tercia parte hereditarii census #XX solidorum# exinde prius solvendis et sufficientem facere et quod ipse infra annum datam presentium sine medio sequentem edificabit et edificari procurabit supra predictum domistadium unam laudabilem domum trium

ligaturarum. Testes datum supra.

BP 1183 f 260v 07 do 07-02-1404.

Beatrix wv Jacobus van den Yvenlaer droeg over aan haar zoon Laurencius, tbv hem en haar kinderen Petrus, Wautgherus, Rutgherus, Sophija, Truda, Hadewigis en Batha, haar vruchtgebruik in (1) een huis, schuur en andere gebouwen met ondergronden en tuin in Berlicum, ter plaatse gnd Hasselt, tussen een steeg gnd Bolen Stege enerzijds en voornoemde Beatrix anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan een erfgoed gnd Haverlant, (2) 6 voet land buiten voornoemde schuur, richting het oosten.

Beatrix relicta quondam Jacobi van den Yvenlaer cum tutore usufructum sibi competentem in domo horreo #et aliis edificiis# #cum suis fundis orto et (dg: sex pedatis terre) sitis# (dg: et orto cum suis attinentiis sitis) in parrochia de Berlikem ad locum dictum Hasselt inter (dg: h) stegam dictam Bolen Stege ex uno et inter hereditatem (dg: dictam dat Haverlant ex alio tendentem) spectantem ad dictam Beatricem ex alio tendentem a communi 'communi platea retrorsum ad hereditatem dictam Haverlant atque in sex pedatis terre sitis extra horreum predictum versus oriens ut dicebat legitime supportavit Laurencio #suo filio ad opus sui et ad opus# Petro! Wautghero! Rutghero! Sophije! Trude! Hadewigi! #et# Bathe! eius liberis! promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Dicbier et Spijerinc datum supra.

BP 1183 f 260v 08 za 09-02-1404.

Vooroemde Laurencius, Petrus, Wautgherus, Truda, Hadewigis en Batha en Franco Colen soen ev vooroemde Sophija droegen over aan hun vooroemde broer Rutgherus hun deel in vooroemde goederen, belast met een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, die vooroemde Rutgherus daaruit en uit al zijn andere goederen beloofde met Lichtmis in vooroemd huis te leveren aan vooroemde Laurencius, Petrus, Wautgherus en Hadewigis. Een brief maken van de belofte. De brief overhandigen aan vooroemde Laurencius.